[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

27.09.2017 № 45
 г. Куса

Об утверждении плана работы

Совета депутатов

Кусинского городского поселения

на 4 квартал 2017 года

Руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Кусинского городского поселения на 4 квартал 2017 года (прилагается).

2. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подготовки материалов к заседаниям Совета депутатов.

3. Решение подлежит обнародованию на официальном сайте Кусинского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                  Е.Э. Юшкова

Приложение

                                                                                     решением Совета депутатов

Кусинского городского поселения

                                                                                       от 27.09.2017 № 45
ПЛАН

работы Совета депутатов в 4-м квартале 2017 года

	№ п\п
	Тема
	Месяц

	1
	Информация о работе управляющих компаний (ИП Светлаковв С.Ю., ООО «МПКХ»)
	октябрь

	2
	Отчет об исполнении бюджета КГП за 9 месяцев 2017 года
	октябрь

	3
	О назначении даты публичных слушаний по проекту бюджета поселения на 2018 год и плановый период 2019,2020 гг.
	октябрь

	4
	Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Кусинского городского поселения
	октябрь

	5
	Об утверждении Положения об обнародовании нормативных правовых актов Кусинского городского поселения
	октябрь

	6
	Об исполнении муниципальных программ Кусинского городского поселения
	ноябрь

	7
	О тарифах на услуги ЖКХ

	ноябрь

	8
	Об утверждении Порядка привлечения к ответственности лиц, нарушающих основные нормы и правила благоустройства на территории Кусинского городского поселения
	ноябрь

	9
	Реализация программы «Комфортная городская среда» на территории Кусинского городского поселения в микрорайонах МКД и частном секторе.
	ноябрь

	10
	Правовые основы объединения администрации Кусинского муниципального района и Кусинского городского поселения, являющегося районным административным центром
	декабрь

	11
	О бюджете Кусинского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019,2020 гг.
	декабрь